別記第２号様式（第４条関係）
	[bookmark: _GoBack]会員No．

登　録　届
年　　月　　日

エコライフめぐろ推進協会 理事長 あて

エコライフめぐろ推進協会の趣旨に賛同し、下記のとおり協力したいので、登録します。

記

会員区分　　□個人　　　□団体　　　□法人
	ふりがな

	氏　　名
法 人 名
団 体 名

	  法　　人
　団　　体
　の 場 合
	所　属
　職　名
（連絡先）

	ふりがな

	担当者名

	  郵便番号
	〒　　　―

	　住　　所

	電　　話
	　　　　―　　　　　　　―

	Ｆ Ａ Ｘ
	　　　　―　　　　　　　―

	E-mail

	協力会員になっていただいた方のお名前は、原則と
して情報公開事項とさせていただいております。
（お名前のみ、会員報やホームページに掲載）
情報公開については、右欄によりご希望をお聞かせください。
	どちらかに〇をつけてください
　　　公開　　　　非公開

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（裏面にもご記入ください）

　　　　　　※会員登録取り消届けの提出がない限り登録は自動継続させていただきます。
下記の協会行事にご協力をいただける場合は、該当の行事欄に○印をお
付けください。該当の行事を実施するに当たって、ご協力をお願いする場
合には、協会の担当者からご連絡いたします。その際、ご都合が悪い場合
は、お断りいただいてもかまいませんので、お気軽にご記入ください。

	〇
	行　事　名
	内　　容

	エコまつりめぐろ
	年１回開催。事前準備、当日の手伝い

	地域のおまつり
	環境配慮商品の紹介・販売。催し物やワークショップ
のお手伝い。

	環境学習講演会
環境学習講座
	エコライフめぐろ推進協会主催の講演会・講座等の
準備・受付などのお手伝い。

	エコプラザでの環境学習
	目黒区エコプラザ等で実施している講座・講習会・講演会の企画・準備・受付、講師及び講師補助

	出張講座
	小学校や児童館等への出張講座やワークショップのお手伝い。

	子ども服の交換会
	事前準備、当日の受付など。

	リサイクルショップの着物
セール
	着物の着付けやアドバイス。
※着物について一般的な知識のある方

	絵本・紙芝居の読み聞かせ
	イベントでの読み聞かせ。
※読み聞かせの経験がある方

	その他、「こんなことが得意です！」というものがありましたらご記入ください。

協会からの連絡方法　□電話　□FAX　□E-Mail

連絡方法が電話の場合、連絡がとりやすい時間帯は　□午前　□午後　　　　　時頃です。